
令和 5年 3月 2日 

【（バス停掲示）巻駅前～巻潟東インター間用】 

お客様各位 

 

高速バス・巻潟東駐車場線の路線廃止について  

 

平素より弊社高速バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、高速バス・巻潟東駐車場線はコロナ禍以前より収支状況

が悪く赤字路線となっており、営業努力により維持して参りましたが車両の老朽

化、運転士不足等により継続運行は困難との判断に至りました。 

つきましては、令和 5年 3月 31日の運行をもって当該路線を廃止いたしますの

で、ご案内いたします。 

長らく高速バス・巻潟東駐車場線をご利用いただきましたお客様には感謝申し

上げますとともに、当該路線の廃止について、何とぞご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 尚、今後は高速道路本線上の「巻潟東」バス停をご利用くださいますよう、よろ

しくお願いいたします。 

記 

 

１．運行終了日   令和 5年 3月 31日（金） 

 

２．廃止路線 

 ・「新潟駅前－北陸道－巻潟東インター駐車場 線」 

 

 

以 上 


